EDITAL Nº 018/2025 - PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO N° 007/2025
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR, regido pelo Edital nº
007/2025, de 11 de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

SITUAÇÃO

ANTÔNIO JOSÉ DE OLIVEIRA 13/06/1978 HOMOLOGADA

CRISTIANO DA SILVA COSTA 12/10/1978 HOMOLOGADA
DAVID DA SILVA MENDES 20/10/1987 HOMOLOGADA

DANIEL CUNHA 01/10/1979 HOMOLOGADA
DEIVID MACHADO DE SOUZA 02/04/1997 HOMOLOGADA

DANIEL DA SILVA COSTA 16/02/1989 HOMOLOGADA

ILSO ROBERTO XAVIER DA COSTA 08/12/1974 HOMOLOGADA
JONATHAN COELHO DOS SANTOS 22/04/1988 HOMOLOGADA

ROGER LUIS CONGO MEIRELES 06/04/1984 HOMOLOGADA

RAFAEL GAUTÉRIO DA SILVEIRA 10/02/1995 HOMOLOGADA

RAFAEL MELO DA ROSA 13/04/1982 HOMOLOGADA

RONALDO DE JESUS  MEDEIROS 29/02/1984 HOMOLOGADA
IONIOMAR MINUTO DA SILVA 05/06/1985 HOMOLOGADA

VINICIUS SILVEIRA SILVA 15/05/1981 HOMOLOGADA
JOÃO FRANSCISCO B. DA COSTA - NÃO HOMOLOGADA

GIOVANI DA SILVA AMORIM - NÃO HOMOLOGADA
MAICON DA FONSECA WYSE  NÃO HOMOLOGADA

RONALDO DE JESUS MEDEIROS  NÃO HOMOLOGADA

ALEXANDRE SILVEIRA PINHEIRO  NÃO HOMOLOGADA
ARACI PEDRO DA S. ARTEIRO  NÃO HOMOLOGADA

ROSANGELA DA SILVA  NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 14 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães
Prefeito